

معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی - اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی

موضوع: نوزدهمین صورتجلسه قرارگاه اجتماعی استان

تاریخ تشکیل:	روز:	ساعت:	محل تشکیل جلسه:	شماره دعوتنامه:	تاریخ دعوتنامه:
۱۴۰۱/۰۶/۱۰	پنج شنبه	۷/۳۰	سالن جلسات شهدای دولت	۲۱/۲۵/۳۸۹۹۰	۱۴۰۱/۰۶/۰۸

دستور کار:

- ۱- ارائه گزارش مسئول محترم خانه محله شهرک امیر المومنین (ع) شهر کمالشهر.
- ۲- گزارش اداره کل آموزش فنی و حرفه ای در خصوص نحوه ارائه خدمات آموزشی در محلات هدف قرارگاه اجتماعی.

نوزدهمین جلسه قرارگاه اجتماعی استان ساعت ۷/۳۰ روز پنجشنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۶/۱۰ در سالن شهدای دولت به ریاست استاندار محترم و با حضور اعضا و مدعوین برگزار شد.

پس از تلاوت چند از کلام الله مجید **آقای کاظمینی مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی و دبیر قرارگاه اجتماعی استان**، ضمن تشکر ویژه از استاندار محترم و رییس قرارگاه اجتماعی استان به لحاظ صبر و حوصله و پرداختن ایشان به موضوعات محلات حاشیه نشین استان و همچنین تشکر از روسای محترم کمیته های ذیل قرارگاه اجتماعی بابت برگزاری جلسات، گزارشی از اقدامات انجام شده در محلات هدف استان، برگزاری جلسات و بازدیدهای صورت گرفته از محلات در یک هفته گذشته را بیان و با قرائت دستور جلسه خواستار ارائه گزارش توسط اعضا شدند.

در ادامه مسئول خانه محله شهرک امیر المومنین (ع) شهر کمالشهر با ارائه پاورپوینت، اقدامات و مشکلات احصاء شده را به نمایش گذاشته و درخواست مساعدت دستگاههای اجرایی ذیربط و دستور استاندار محترم برای تسریع در رفع معضلات موجود را داشتند.

سپس امام جمعه محترم شهر کمالشهر ضمن تقدیر و تشکر از زحمات استاندار محترم، بیاناتی در خصوص وجود مشکلات و معضلات حوزه شهری خود ارائه و درخواست مساعدت از سوی استاندار محترم و حضور فعال و مستمر مدیران کل دستگاههای اجرایی و نظارتی استان در بین مردم و رسیدگی به مشکلات مطرح شده را داشتند.

در ادامه **جناب آقای دکتر عبداللهی استاندار محترم و رئیس قرارگاه اجتماعی استان** با عنایت به مشکلات مطرح شده توسط مسئول خانه محله امیر المومنین در کمالشهر اظهار داشت: از ۶۶ محله کم برخوردار در استان، ۶ محله در شهر کمالشهر وجود دارد و به منظور توانمندسازی این محلات می بایست از همکاری و تعامل همه دستگاههای ذی ربط بهره مند شویم.

وی با اشاره به اینکه از ظرفیت ورزشکاران و خیرین و نهاد های مردم نهاد در استان در اجرای توانمندسازی محلات کم برخوردار استفاده می شود، افزود: توانمند سازی محلات کم برخوردار مستلزم هم افزایی و هماهنگی سازمان های ذیربط است.

استاندار البرز با بیان اینکه موضوع سلامت یکی از اساسی ترین مسائل کشور است و باید در محلات کم برخوردار

به این مهم توجه ویژه‌ای شود، افزود: در این محلات بحث بهداشت و درمان، خانه سلامت هماهنگ شود .
 عبداللهی گفت: بر اساس ماموریت های محوله نسبت به شناسائی دقیق مسائل و مشکلات اجتماعی و توانمندسازی محلات اقدام لازم صورت گیرد .

استاندار در ادامه اضافه کرد: با توجه به گزارش هایی که در این نشست توسط مسئولین ذی ربط ارائه شد، مسائل مربوط به مسکن، اشتغال، آموزش و بهداشت و سلامت مهمترین محورهای محله کم برخوردار امیر المومنین است و با هماهنگی های به عمل آمده با برنامه ریزی مدون نسبت به رفع آنها در این محله اقدام شود.
 وی تاکید کرد: در شناسایی مشکلات، دستگاه‌های اجرایی که تکلیف قانونی دارند با ذینفعان محلی و مشارکت شهروندان باید در محلات هماهنگ عمل کرده و اقدامات خود را با هدف رفع محرومیت انجام دهند.

عبداللهی همچنین دستورات لازم را جهت بررسی مطالبات مردم محله شهرک المومنین به منظور رفع کمبودها و نارسایی‌های موجود در این محله صادر کرد و با تاکید بر جمع آوری معتادان متجاهر این محله ابراز داشت: اداره کل و مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای استان، با تمام ظرفیت خود ترویج فرهنگ مهارت‌آموزی در این مناطق را به کار گیرد تا با اشتغال آفرینی و رونق کسب و کار، به کاهش آسیب‌های ناشی از فقر و بیکاری در این منطقه کمک نماییم.
 وی در این راستا دستور داد بر اساس نیازسنجی در این مناطق، با راه‌اندازی خانه‌های مهارت و اجرای دوره‌های مهارتی نوین، شرایط ایجاد و رونق کسب و کار و در نتیجه کاهش آسیب‌های اجتماعی در این مناطق را فراهم کنند .

گفتنی است در این نشست ایجاد اشتغال، کاهش فقر، توانمند سازی و ایجاد دسترسی آسان جهت اجرای مشاغل کوچک و خانگی، جمع آوری معتادین متجاهر، نبود فرهنگسرا و کتابخانه، سالن ورزشی و... از مهمترین محورهای مشکلات محله شهرک امیر المومنین عنوان و بررسی شد.
 در پایان پس از بحث و بررسی و تبادل نظر و دستورات صادره از سوی استاندار محترم موارد ذیل مصوب گردید:

ردیف	مصوبات نوزدهمین جلسه قرارگاه اجتماعی استان مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۰	اقدام کننده	زمان اقدام
۱	مقرر گردید: مسائل و مشکلات احصاء شده توسط مدیر محله شهرک امیر المومنین (ع) کمالشهر که در جلسه مطرح گردید ، توسط مسئولین کمیته های ذیل قرارگاه در جلسه ایی بررسی و اقدام لازم به عمل آمده و نتیجه را در ۲ هفته آتی در قرارگاه گزارش نمایند. ضمنا فایل پاورپوینت ارائه شده توسط مسئول خانه محله به پیوست جهت اطلاع و بهره برداری ارسال میگردد.	مسئولین کمیته های ذیل قرارگاه	۲ هفته
۲	مقرر گردید: شهرداری کمالشهر :	فرمانداری کرج - شهرداری	مستمر

<p>کمالشهر- کمیته خدمات شهری - شرکت توزیع برق استان</p>	<p>الف - مسائل مطرح شده توسط مدیر محله شهرک امیرالمومنین (ع) در دستور کار شهردار قرار گیرد و به صورت ویژه برای رفع مشکلات مذکور اقدام و در صورت نیاز از طریق فرمانداری کرج جلسات هماهنگی برگزار گردد.</p> <p>ب - در خصوص تامین مکان برای مرکز جامع سلامت در شهرک امیرالمومنین (ع) بررسی و مساعدت لازم به عمل آورد.</p> <p>ج - در خصوص مبلمان شهری کمالشهر ، پاکداشت محیط شهری و رفع خاموشی ها معابر و سایر اقدامات مورد نیاز برای تغییر وضعیت فعلی کمالشهر اقدام گردد.</p> <p>چ - از گسترش ساخت و ساز های غیر مجاز جلوگیری گردد.</p> <p>د - جلسه ای با محوریت کمیته خدمات شهری و با حضور شهرداری ، اداره کل برق استان و شهرستان و دستگاههای مربوطه برگزار و نتیجه به دبیرخانه قرارگاه ارائه گردد.</p>	
<p>فرمانداری شهرستان کرج</p> <p>۱ هفته</p>	<p>مقرر گردید: فرمانداری شهرستان کرج در کمیته تطبیق ، نسبت به تجدید نظر مصوبه شورای اسلامی مبنی بر امکان دارای قرارداد اجاره با اداره کل اوقاف برای اخذ پروانه اقدام و اتخاذ تدبیر نماید.</p> <p>همچنین با تشکیل جلسه با دستگاه های خدمات رسان در ارائه مطلوب خدمات در کمالشهر ، نظارت و راهبری لازم به عمل آورد.</p>	<p>۳</p>
<p>مدیر محله شهرک امیرالمومنین (ع)</p> <p>۲ هفته</p>	<p>مقرر گردید: مدیر محله شهرک امیرالمومنین (ع) :</p> <p>الف - با نصب بنر و تشکیل نشست های محلی برای تشویق اهالی برای تنظیم اجاره نامه با اوقاف در اراضی موقوفه و دریافت پروانه ساختمان از شهرداری اقدام نماید.</p> <p>ب - با احصاء آمار مستند از وضعیت کودکان کار، مراکز خرید و فروش مواد مخدر و ضایعات و همچنین معتادین متجاهر ، گزارش مستند به حوزه دادستان محترم مرکز استان اقدام نماید.</p>	<p>۴</p>
<p>نیروی انتظامی استان</p> <p>۳ هفته</p>	<p>مقرر گردید: نیروی انتظامی استان با استقرار کانکس و تقویت گشت های انتظامی اقدام لازم معمول و نتیجه را به دبیرخانه قرارگاه گزارش نماید.</p>	<p>۵</p>

۱ ماه	معاون محترم هماهنگی امور عمرانی	مقرر گردید: معاون محترم هماهنگی امور عمرانی با تشکیل تیم های کارشناسی ضمن حضور در ۶۶ محله هدف قرارگاه در حوزه های عمرانی ، نسبت به پیگیری رفع مسائل و مشکلات موجود اقدام نماید.	۶
۳ هفته	دانشگاه علوم پزشکی	مقرر گردید: دانشگاه علوم پزشکی : الف - برای راه اندازی مرکز جامع سلامت ، پیگیری و اقدام لازم به عمل آورد. ب - هماهنگی لازم برای استقرار پزشک در شهرک امیرالمومنین (ع) را معمول نماید. پ - تدابیر لازم برای داروخانه شبانه روزی کمالشهر را انجام نماید.	۷
۲ هفته	اداره کل امور شهری و شوراهای استانداری	مقرر گردید: اداره کل امور شهری و شوراهای استانداری با حضور در کمالشهر به تمامی مسائل مطرح شده در جلسه (مشکلات شهرک امیرالمومنین (ع) توسط مدیر محله و مشکلات کلی شهر که توسط امام جمعه محترم مطرح گردید) رسیدگی و برای رفع مشکلات اقدام و پیگیری مقتضی به عمل آورده و نتیجه در ۲ هفته آتی در جلسه قرارگاه گزارش گردد.	۸
۲ هفته	مدیران دستگاه های اجرایی	مقرر گردید: کلیه مدیران دستگاه های اجرایی ضمن حضور در کمالشهر نسبت به بررسی مسائل مرتبط با حوزه ماموریت اداری اقدام و در رفع کاستی های موجود همت مضاعف نمایند. اقدامات انجام شده به منظور جمع بندی به دبیرخانه قرارگاه گزارش گردد.	۹